Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  4   февраля    2022 г.                                                                                   №  21

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

 Руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Генеральным планом Новоавачинского сельского поселения, утвержденным  Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 03.06.2020 № 284, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83, Порядком изменения вида разрешенного использования, уточнения и установления вида разрешенного использования земельного участка на территории Новоавачинского сельского поселения от 30.03.2016 № 07, утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения № 38 от 28.03.2016 года,  принимая во внимание заключение по результатам публичных слушаний от 24.01.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101067:820, местоположение: Камчатский край, р-н Елизовский, площадью 50 000 кв.м, расположенного в зоне сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1), с «крестьянское (фермерское) хозяйство» на «выпас сельскохозяйственных животных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника Отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко